
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

小鳥遊 ホシノ

ドレッドノート

ガンスリンガー ガンスリンガー

ヒューリン

放浪者(親がイズリエル帝国魔法軍の幹部)

52

女性

15

傷病

探索

60
20
2
9
31

52
17
1
11
30

11
3
0
4
9

20
6
0
14
20

57
19
1
11
31

8
2
1
11
14

9
3
0
4
7

528

319

10

マリーのDE(クリエーションマジック)
ハードシールド

ハット
スタデッドメイル

マント

30ｍ 0 30 0 0 0 0
0 0 0 8 0 -1 0

1
6 -1
1

30 0 9 0 14 40 36
260 270 520

12 3
42 290
42 260 12 286 534 39 35

7 5 5

31 31 5
30 30 5
31 31 5
20 20 5
20 20 5
20 20 5

-95060

0

プロビデンス

バッシュ

ボルテクスアタック

キャリバー

アイアンクラッド

ファイトバック

アームズマスタリー：魔道銃

バーサーク

クールランニング

エリクサー

セイブアタック

インターセプト

ビルドアップフォース

クロックアップフォース

アラウンドカバー

★

5

1

1

2

1

1

5

1

1

1

3

5

1

3

-

4

-

-

3

5.

-

3

-

-

4

3

5

9

パッシヴ

メジャー

効果参照

アイテム

DR直後

リアクション

パッシブ

マイナー

パッシブ

パッシブ

メジャー

リアクション

マイナー

セットアップ

-

武器

*

-

-.

武器

-

-

-

-

武器

視界

-

-

-

単体

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自身

単体

単体

自身

自身

-

命中

自動成功

-

自動成功

命中

-

自動成功

-

-

命中

命中

自動成功

自動成功

ウォーリア、シナリオ1回

-

-

シーンSL回

魔道銃

-

-

-

-

魔道銃装備、フェイズSL

シーンSL回

-

作成時にフェイト+1

武器攻撃を行う。ダメージロールに+[SLd]

武器攻撃と同時に使用する、その攻撃を「対象:単体」に変更、ダメージに+｢CL*10｣する。

キャリバーを1個取得する。このアイテムはあなたのみ装備・使用できる

物理ダメージに-[SL*3]する

対象の射撃攻撃、魔法攻撃に対して武器命中で判定し、勝利した場合は対象に[SL*5]のHPロスを与える

武器を使用した命中判定に+1D

武器攻撃のダメージに+[SL*2]

バーサークのデメリットを無くす

ダイスを振って効果を求めるアイテムに有効。「種別:ポーション」のアイテムの効果に+1Dする

対象に武器攻撃を行い、命中した場合対象にエンゲージしている自身以外のキャラクターを一人離脱させることが出来る

対象が行った射撃攻撃・魔法攻撃へのリアクションを「種別:魔道銃」の武器命中で行い、対決に勝利した場合対象が行った自身への攻撃が失敗となる

ダメージ増加を行う武器攻撃のダメージに+20する　シーン持続

ビルドアップフォースを5回以下の任意の回数まで同時に使用する

異才《ナイト》でとったスキル

親が黒服(イズリエル帝国魔法軍幹部)でそこから訳あってアルカナの政府の重役になった　そのコネでアルカナ魔法学校に入学

≪天空の月(Eye of Horus)≫マジックウェポン　武器ダメージ：CL+筋力+感知+精神+10　武器種：銃(散弾銃)　射程：10m　重量：10　命中-3　行動値-3
魔術判定クリティカル時、ダメージに+CL　【カース】シーン毎にMP-CL

≪天空の月(Eye of Horus)≫パッシブ　魔術判定+2D　筋力、敏捷+3　精神-3　幸運-1　≪暁星赫耀(アルスラーン・ホルアクティ)≫を獲得する

≪暁星赫耀(アルスラーン・ホルアクティ)≫メジャー　スキル　Fate-3　MP-30　フェーズ5回　対象：範囲　射程：至近　ダメージ+CL*5+40　打数：5回 
夜明けの時間帯では最終ダメージが4倍。昼間と夜間では最終ダメージが2倍

《暁のホルス》 パッシブ あらゆる判定に+3D

普段はキャリバーを使っているが、必要があると判断したときにクリエーションウェポンでマリーのデザートイーグルを使用する

マリーのデザートイーグル(クリエーションウェポン)
種別：魔道銃　命中・行動補正±0　重量5　
武器攻撃力:知力(上限30)+5+10　射程:30ｍ　
効果：異教徒(アルカナ人)特攻(2倍)　女性特攻(2倍)
　　　両方に当てはまる場合は2倍+2倍の4倍　

≪究極降霊魔法ペルソナ SL[1] ≫セットアップ パワー。このパワーの発動は阻止できない。 Fate判定難易度7成功で発動 フェーズ1回 CLに+SL20



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

小鳥遊 ホシノ インバルネラブル

ファイナルガード

アスレチック

インサイト

1

1

1

1

異才《ナイト》でとったスキル

異才《ナイト》でとったスキル

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

