

キャラクター名	プレイヤー名				
小鳥遊 ホシノ					

メインクラス	ドレッドノート	Lv.1:		レベル	52
サポートクラス	ガンスリンガー	Lv.1:	ガンスリンガー	性別	女性
称号クラス				年齢	15
種族	ヒューリン			境遇	傷病
出自 (効果)	放浪者(親がイズリエル帝国魔法軍の幹部)			目標	探索

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	60	52	11	20	57	8	9
ボーナス	20	17	3	6	19	2	3
クラス修正	2	1	0	0	1	1	0
他修正	9	11	4	14	11	11	4
能力値	31	30	9	20	31	14	7

HP	528
MP	319
フェイト	10

	装備品	射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	マリーのDE(クリエーションマジック)	30m	0	30	0	0		0	0
左手	ハードシールド		0	0	0	8	0	-1	0
頭部	ハット					1			
胴部	スタデッドメイル					6			-1
補助	マント					1			
装身具									
能力値			30	0	9	0	14	40	36
スキル				260		270	520		
その他				12		3			
総計(右)			42	290					
総計(左)			42	260		12	286	534	39
総計(両)									m
ダイス数			7 d	5 d	5 d				

能力値	スキル	その他	合計	ダイス数
トラップ探知	31		31	+ 5 d
トラップ解除	30		30	+ 5 d
危険感知	31		31	+ 5 d
エネミー識別	20		20	+ 5 d
アイテム鑑定	20		20	+ 5 d
魔術判定	20		20	+ 5 d
呪歌判定				+ d
鍊金術判定				+ d

現在重量: 0

最大重量: 60 所持金: -950 預金・借金:

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
プロビデンス	★	-	パッシブ	-	-	-	-	
効果: 作成時にフェイト+1								
バッシュ	5	4	メジャー	武器	単体	命中		
効果: 武器攻撃を行う。ダメージロールに+[SLd]								
ボルテクスアタック	1	-	効果参照	*	自身	自動成功	オート	物理
効果: 武器攻撃と同時に使用する、その攻撃を「対象:単体」に変更、ダメージに+「CL*10」する。								
キャリバー	1	-	アイテム	-	自身	-	-	
効果: キャリバーを1個取得する。このアイテムはあなたの装備・使用できる								
アイアンクラッド	2	3	DR直後	-.	自身	自動成功	-	
効果: 物理ダメージに-[SL*3]する								
ファイトバック	1	5.	リアクション	武器	単体	命中	シーンSL回	
効果: 対象の射撃攻撃、魔法攻撃に対して武器命中で判定し、勝利した場合は対象に[SL*5]のHPロスを与える								
アームズマスター:魔道銃	1	-	パッシブ	-	自身	-	魔道銃	
効果: 武器を使用した命中判定に+1D								
バーサーク	5	3	マイナー	-	自身	自動成功	-	
効果: 武器攻撃のダメージに+[SL*2]								
クールランニング	1	-	パッシブ	-	自身	-	-	
効果: バーサークのデメリットを無くす								
エリクサー	1	-	パッシブ	-	自身	-	-	
効果: ダイスを振って効果を求めるアイテムに有効。「種別:ポーション」のアイテムの効果に+1Dする								
セイブアタック	1	4	メジャー	武器	単体	命中	-	
効果: 対象に武器攻撃を行い、命中した場合対象にエンゲージしている自身以外のキャラクターを一人離脱させることができる								
インターセプト	3	3	リアクション	視界	単体	命中	属性	
効果: 対象が行った射撃攻撃・魔法攻撃へのリアクションを「種別:魔道銃」の武器命中で行い、対決に勝利した場合対象が行った自身への攻撃が失敗となる								
ビルドアップフォース	5	5	マイナー	-	自身	自動成功	シーンSL回	
効果: ダメージ増加を行う武器攻撃のダメージに+20する シーン持続								
クロックアップフォース	1	9	セットアップ	-	自身	自動成功	-	
効果: ビルドアップフォースを5回以下の任意の回数まで同時に使用する								
アラウンドカバー	3							
効果: 異才《ナイト》でとったスキル								

親が黒服(イズリエル帝国魔法軍幹部)でそこから訳あってアルカナの政府の重役になった そのコネでアルカナ魔法学校に入学
『天空の月(Eye of Horus)』マジックウェポン 武器ダメージ: CL+筋力+感知+精神+10 武器種: 銃(散弾銃) 射程: 10m 重量: 10 命中-3 行動値-3 魔術判定クリティカル時、ダメージに+CL カース シーン毎にMP-CL
『天空の月(Eye of Horus)』パッシブ 魔術判定+2D 筋力、敏捷+3 精神-3 幸運-1 『暁星赫羅(アルスラーン・ホルアクティ)』を獲得する
『暁星赫羅(アルスラーン・ホルアクティ)』メジャー スキル Fate-3 MP-30 フェーズ5回 対象: 範囲 射程: 至近 ダメージ+CL*5+40 打数: 5回 夜明けの時間帯では最終ダメージが4倍。昼間と夜間では最終ダメージが2倍
『暁のホルス』 パッシブ あらゆる判定に+3D
普段はキャリバーを使っているが、必要があると判断したときにクリエーションウェポンでマリーのデザートイーグルを使用する
マリーのデザートイーグル(クリエーションウェポン) 種別: 魔道銃 命中・行動補正0 重量5 武器攻撃力: 知力(上限30)+5+10 射程: 30m 効果: 異教徒(アルカナ人)特攻(2倍) 女性特攻(2倍) 両方に当てはまる場合は2倍+2倍の4倍
『究極降霊魔法ペルソナ SL[1]』セットアップ パワー。このパワーの発動は阻止できない。 Fate判定難易度7成功で発動 フェーズ1回 CLに+SL20

■キャラクター名――

小鳥遊 ホシノ

— プレイヤー名 —